[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0133/2023
Processo inexigibilidade nº 016/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  VERANI BIALOZURW MARTINS
Representante: VERANI BIALOZURW MARTINS
CPF nº 703.693.569-34
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Credenciamento de Profissionais Fisioterapeuta, Auxiliar de saúde bucal e Técnica em enfermagem para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município, conforme quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas no Chamamento Público 003/2023.
VALOR TOTAL:  R$ 28.028,28 (Vinte e Oito Mil e Vinte e Oito Reais e Vinte e Oito Centavos)
VIGÊNCIA: 20/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000